
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

83 

46 

31 

53 

87 

69 

Nome 

Flavio Costa(S) 

Thiago Tambasco(S) 

Eduardo Gontijo(S)/Mauro  Neueschwander 

Wilton Pena(S) 

Gustavo Mascarenhas(S) 

Leonardo Vinicius/Alex(L) Ferreira 

Melhor Tempo 

1:40.041 

1:40.129 

1:40.268 

1:40.838 

1:41.573 

1:48.260 

na volta. 

5 

4 

5 

1 

6 

4 

Diff 

0.088 

0.227 

0.797 

1.532 

8.219 

Classificado pela melhor volta
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MARCAS E PILOTOS MINAS GERAIS 2014 

Campeonato Mineiro de Velocidade 

2º Evento - 1º Treino Livre 

Treino (50:00 Tempo) iniciado em 9:08:31 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

7/6/2014 08:20 


